
 

Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1536 Fl 1 
comprasfungota@araraquara.sp.gov.br 

 

Retifica-se a Adjudicação e homologação publicada no dia 01 de dezembro de 2021. Pregão Eletrônico nº 018/2021, Processo 
Licitatório nº 198/2021 conforme segue: 
 
 

Onde se lê: CIRURGICA UNIÃO LTDA – CNPJ: 04.063.331/0001-21 - Lote 20: Quant: 30.000 unid. PREÇO REG: 1,52 - TOTAL DO LOTE: 
R$ 45.600,00. 
Leia-se: CIRURGICA UNIÃO LTDA – CNPJ: 04.063.331/0001-21 - Lote 01: Quant: 30.000 unid. PREÇO REG: 1,52 - TOTAL DO LOTE: 
R$45.600,00. 
 

                                                                                       Araraquara, 21 de dezembro de 2021. 
                    

LUCIA REGINA ORTIZ LIMA 
DIRETORA EXECUTIVA 

FUNGOTA 
 


